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DOLINA NOTECI SUPERFOOD AIR DRIED
FOOD Dolina Noteci Superfood MINI danie
z cielęciny z perliczką karma suszona dla
psa 1 kg

Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent DOLINA NOTECI

Opis produktu
Karma pełnoporcjowa suszona dla dorosłych psów małych ras – danie z cielęciny z perliczką.

Karma Dolina Noteci SUPERFOOD danie z cielęciny z perliczką jest pełnoporcjową, bytową karmą przeznaczoną dla
dorosłych psów małych ras. Cielęcina zawiera dużo białka i jednocześnie mało tłuszczu. Jest bogata w witaminy z grupy B,
przede wszystkim witaminę B1 - niezbędną dla zachowania zdrowia układu nerwowego i sercowo-naczyniowego oraz B12 -
uczestniczącą w tworzeniu czerwonych krwinek, a ponadto żelazo zapobiegające anemii i fosfor utrzymujący w dobrej formie
układ kostny. Mięso i produkty pochodzące z perliczki stanowią źródło łatwostrawnego białka o wysokiej wartości odżywczej
oraz tłuszczu bogatego w kwasy tłuszczowe z rodziny n-6. Zawartość tego surowca w karmie pozytywnie wpływa na żywienie
psów małych ras oraz tych z delikatnym przewodem pokarmowym oraz rozbudowanej okrywie włosowej. Świeże warzywa i
owoce, oprócz bogactwa substancji biologicznie czynnych, stanowią ważny element diety psa, zapewniając mu prawidłowe
funkcjonowanie. Dodatek jukki Mojave, siemienia lnianego oraz surowców będących źródłem prebiotyków:
mannanooligosacharydów, β-glukanów i inuliny, gwarantują prawidłowe działanie układu odpornościowego i trawiennego
dorosłych psów małych ras. Na produkcie może występować biały nalot, który jest efektem naturalnie zachodzącej
krystalizacji składników mięsa. Nie ma on wpływu na jakość karmy.  

Danie z cielęciny i perliczki Superfood posiada następujące zalety:  

44% mięsa, serc, wątroby i żołądków z cielęciny,
26% mięsa, płuca i nerki wieprzowe, 6% mięsa z indyka,
4% mięsa z perliczki,
nie zawiera kurczaka,
dużą zawartość świeżych warzyw i owoców (szpinak, borówki, maliny, jabłko, pomarańcze, groszek, marchew, batat,
jagody goji),
bogactwo związków biologicznie czynnych o silnych właściwościach profilaktycznych (mannanooligosacharydy, β-
glukany, lecytyna, inulina z cykorii, wodorosty morskie, omułek nowozelandzki zielonowargowy, rozmaryn suszony,
siemię lniane, juka Mojave),
dodatek glukozaminy i chondroityny dodatkowo chroniący stawy psa przed zmianami zwyrodnieniowymi,
nie zawiera mączek zwierzęcych, barwników ani konserwantów,
jest bezzbożowe, bezglutenowe,
wyprodukowane w niskiej temperaturze suszenia gwarantującej utrzymanie wysokiej wartości odżywczej surowców z
zachowaniem bezpieczeństwa mikrobiologicznego.

Skład 

cielęcina 44% (mięso, serca, wątroba, żołądki), wieprzowina 26% (mięso, płuca, nerki), indyk 6% (mięso), perliczka 4%
(mięso), tłuszcz wołowy, jaja, skrobia grochowa, marchew, batat, substancje mineralne, celuloza sproszkowana, szpinak,
borówki, maliny, jabłko, nasiona babki płesznik, pomarańcze, groszek, drożdże piwne suszone (zawierające prebiotyki:
mannaoligosacharydy i β-glukany), lecytyna, inulina z cykorii (prebiotyk), jagody goji, siemię lniane, jukka Mojave, wodorosty
morskie, omułek nowozelandzki zielonowargowy, glukozamina, siarczan chondroityny, rozmaryn suszony 0,02%.

Składniki analityczne 

białko surowe – 36%, tłuszcz surowy – 18%, popiół surowy – 7%, włókno surowe – 3%, wilgotność – 9%.
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